
 
 
 
 

VENDIM 
 

Nr. 119/1 /2018 
 

PËR MOSMIRATIMIN E PROJEKTLIGJIT “PËR NJË NDRYSHIM NË LIGJIN 
NR.9981, DATË 8.9.2008, “PËR MIRATIMIN E NIVELEVE TË TARIFËS 

DOGANORE”, TË NDRYSHUAR” 
 

Në mbështetje të neneve 78 e 83, pika 1, të Kushtetutës dhe të nenit 55, të Rregullores së 
Kuvendit, 
 

K U V E N D I 
 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË  
 

V E N D O S I: 
 

 
I. Mosmiratimin e projektligjit “Për një ndryshim në ligjin nr.9981, datë 8.9.2008, 

“Për miratimin e niveleve të tarifës doganore”, të ndryshuar”. 
 

 II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
 
 
                                                                                   K R Y E T A R I 
 
                                                                                                               Gramoz RUÇI 

 
 
 
 
 
Miratuar në datën 03.12.2018 
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